
marches-securises.fr Avis de publicité 24-52017 02/05/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes
Côtes de Champagne et Val de
Saulx (OCP - 51)
8 place du Matras
4CVS
51340 Vanault les Dames

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté de Communes Côtes de Champagne et Val de Saulx (OCP - 51).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Environnement

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: ETUDE DIAGNOSTIC DES SYSTEMES D'EAU POTABLE DE 17 COMMUNES (DIAG) ET LA REDACTION D'UN PLAN
COMMUNAUTAIRE DE GESTION DE SECURITE SANITAIRES DES EAUX (PGSSE)..
Description: ETUDE DIAGNOSTIC DES SYSTEMES D'EAU POTABLE DE 17 COMMUNES (DIAG) ET LA REDACTION D'UN
PLAN COMMUNAUTAIRE DE GESTION DE SECURITE SANITAIRES DES EAUX (PGSSE).
Identifiant interne: AO DIAG-PGSSE 2024.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: réaliser à compter du 1er septembre 2024, une étude diagnostic des réseaux d’eau
potable de 17 communes et la rédaction d’un Plan communautaire de Gestion de Sécurité Sanitaires des Eaux (PGSSE).

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 90512000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: 4CVS.
Ville: Vanault les Dames.
Code postal: 51340.
Code NUTS: FRF23.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Voir RC.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 500000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Voir RC.
Informations complémentaires de la procédure: Voir RC.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Voir RC.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: LOT_UNIQUE.
Titre: ETUDE DIAGNOSTIC DES SYSTEMES D’EAU POTABLE DE 17 COMMUNES (DIAG) ET LA REDACTION D’UN
PLAN COMMUNAUTAIRE DE GESTION DE SECURITE SANITAIRES DES EAUX (PGSSE)..
Description: ETUDE DIAGNOSTIC DES SYSTEMES D’EAU POTABLE DE 17COMMUNES (DIAG) ET LA REDACTION
D’UN PLAN COMMUNAUTAIRE DE GESTION DE SECURITE SANITAIRES DES EAUX (PGSSE)..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 90512000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-52017 02/05/2024

page 2/3

Lieu d’exécution: 4CVS.
Ville: Vanault les Dames.
Code Postal: 51340.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 500000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: .

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 14/06/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://marchespublics.omnisconseil.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Autorisée

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, avec remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Greffe du tribunal administratif
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté de Communes Côtes de Champagne et Val de Saulx (OCP - 51)
Organisation qui traite les offres : Communauté de Communes Côtes de Champagne et Val de Saulx (OCP - 51)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté de Communes Côtes de Champagne et Val de Saulx (OCP - 51).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20006737900012.
Département : 51.
Adresse postale : 8 place du Matras.
Adresse postale : 8 place du Matras.
Ville : Vanault les Dames.
Code postal : 51340.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: contact@4cvs.fr.
Téléphone: +33 326412572.
Adresse internet: http://www.4cvs.fr.
Profil de l’acheteur: http://marchespublics.omnisconseil.fr.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-52017 02/05/2024

page 3/3

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Greffe du tribunal administratif.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17510005600019.
Adresse postale : 25 rue du Lycée.
Ville : Chalons en Champagne.
Code postal : 51000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr.
Téléphone: +33 326668687.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :6df8fc81-3088-4677-b56d-4e4414c147a9
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 02/05/2024 à 09:17.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


